КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  БАЛАХТИНСКИЙ  РАЙОН
РОВНЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 02.09.2008г.                              с.Ровное                                           №39-96р.
Об утверждении инструкции

по делопроизводству
 В целях обеспечения единого порядка составления, оформления документов и работы с ними в Совете депутатов Ровненского сельсовета,  Ровненский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. При ведении делопроизводства Ровненского сельского Совета депутатов руководствоваться инструкцией по делопроизводству в администрации Ровненского сельсовета, утвержденной распоряжением главы администрации сельсовета № 05 от 01.09.2008г.

2. Контроль над исполнением решения возложить на заместителя главы администрации Ровненского сельсовета Т.В. Никулину.

3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета                                                                                   В.Ф.Никулин